
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕБРИХИНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, пр-т Победы, 13, тел/факс 8(38582)2 

11 50, 2 25 60, E-mail :pu70-Rebriha@mail.ru 

«О плане внутриучрежденческого 
контроля лицея на 2024-2025учебный год» 

На основании устава КГБПОУ «Ребрихинский лицей профессионального образования» 
приказываю: 

1.Утвердить план внутриучрежденческого контроля КГБПОУ «Ребрихинский лицей 
профессионального образования» на 2024-2025учебный год (приложение 1) 
2. Контроль исполнения приказа возложить на Загоруйко Т.Ю.- заместителя директора по 

ПРИКАЗ 

28. 08. 2024 

УР. 

И.о директора КГБПОУ «Ребрихинский 
лицей профессионального образования»_ С.В. Шурыгин 

С приказом ознакомлены: 

mailto:pu70-Rebriha@mail.ru

